

DODATEK Č. 5

ke smlouvě o dílo číslo 2/2015, ze dne 6. 1. 2015
na dodávku stavby „OPRAVA KROVU A STŘECHY KOSTELA SV. MARTINA“

mezi

Objednatel : Římskokatolická farnost Luleč
Sídlo: Luleč 21, 683 03 Luleč
Doručovací adresa: Zákostelí 415, 683 04 Drnovice
IČ : 61729892
Zastoupený: ThLic. Mikuláš Wawrowski, administrátor exc.

a

Zhotovitelem: STŘECHY – 1. Slezská s.r.o.
Se sídlem: Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 25340689
Zastoupený: Ing. Pavel Hrbáč

Preambule

Tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo číslo 2/2015 ze dne 6. 1. 2015 je sjednán v souladu s článkem 3.5 cit. smlouvy a upravuje rozsah prací na základě finančních možností objednatele. Předmět díla a celková cena díla opravy se nemění.

Smluvní strany se dohodly takto:

Bod č. 1 **3. Cena za dílo, čl. č. 3.1 se nahrazuje takto:**

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a dělí se na etapy dle následujícího členění:

	<i>cena</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena celkem</i>
Cena dle SOD:	1.841.481,00 Kč	386.711,00 Kč	2.228.192,00 Kč
práce v roce 2015:	413.698,00 Kč	86.877,00 Kč	500.575,00 Kč
práce v roce 2016:	454.573,00 Kč	95.460,00 Kč	550.033,00 Kč
práce v roce 2017:	358.069,00 Kč	75.195,00 Kč	433.264,00 Kč

Bod č. 2 **4. Doba plnění, čl. č. 4.1 a 4.2 se upravují takto:**

4.1. Zahájení etapy prací v kalendářním roce 2017: od 18. 4. 2017, pokud se strany nedohodnou jinak.

4.2. Ukončení etapy prací v kalendářním roce 2017: do 3. 11. 2017.

Bod č. 3

Ostatní body cit. smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Bod č. 4

Dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno podepsané vyhotovení.

Příloha dodatku č. 5: položkový rozpočet prací odpovídající výši plnění dle tohoto dodatku.

V Brně, dne 3. 3. 2017

STŘECHY – 1. Slezská s.r.o.
Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 25340689
DIČ: CZ550000000
za zhotovitele: Ing. Pavel Hrbáč

V Drnovicích, dne 3. 3. 2017

Římskokatolická farnost
LULEČ 21
PSČ 683 03
za objednatele:

ThLic. Mikuláš Wawrowski, administrátor exc.

Položkový rozpočet

Zakázka: 2014097d Kostel sv.Martina - 2017

Misto: Luleč

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: STŘECHY - 1.Slezská s.r.o.
Stará 98/18
617 00 Brno

IČ: 253 40 689
DIČ: CZ253 40 689

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			42 369,95
PSV			315 699,54
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			358 069,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	358 069,49 CZK
Základní DPH	21 %	75 194,59 CZK
Zaokrouhlení		-0,09 CZK

Cena celkem s DPH **433 264,00 CZK**

v

dne

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ25340689
Za zhotovitele

Křesťanská církev farnost
LULEČ 21
PSČ 662 03
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			30 972,35
96	Bourání konstrukci	HSV			11 397,60
762	Konstrukce tesařské	PSV			114 169,12
764	Konstrukce klempířské	PSV			95 130,77
765	Kratiny tvrdé	PSV			14 687,24
767	Konstrukce zámečnické	PSV			76 610,92
783	Nátěry	PSV			15 101,50
Cena celkem					358 069,49

Položkový rozpočet

S:	2014097d Kostel sv.Martina - 2017
O:	Luleč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				30 972,35		6,29186
1	941941031R00	Montáž lešení leh řad s podlahami,š do 1 m, H 10 m	m2	323,64000	42,00	13 592,88	0,01838	5,9485
2	941941831R00	Demontáž lešení leh řad s podlahami,š 1 m, H 10 m	m2	323,64000	28,70	9 288,47	0	0
3	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	58,00000	139,50	8 091,00	0,00592	0,34336
Díl:	96	Bourání konstrukcí				11 397,60		0,49104
4	975073121R00	Jednost podchycení vazníků do 3,5m,do 1500 kg/m	m	36,00000	245,00	8 820,00	0,01364	0,49104
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,60000	174,50	628,20	0	0
6	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,60000	219,50	790,20	0	0
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	54,00000	12,80	691,20	0	0
8	979990105R00	Poplatek za skládku sutí - cihelné výrobky	t	3,60000	130,00	468,00	0	0
Díl:	762	Konstrukce tesářské				114 169,12		5,34479
9	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	3,00000	110,00	330,00	0,00016	0,00048
10	762331923R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.8 m	m	5,50000	81,50	448,25	0,00016	0,00088
11	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	11,50000	135,50	1 558,25	0,00016	0,00184
12	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m, technologické vyřezání pro zpětné použití	m	10,00000	135,50	1 355,00	0,00016	0,0016
13	762331932R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m	m	10,00000	120,00	1 200,00	0,00016	0,0016
14	762331934R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,nad dl.8 m	m	18,50000	98,00	1 813,00	0,00016	0,00296
15	762331951R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.3 m	m	21,00000	153,00	3 213,00	0,00016	0,00336
16	762331952R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.5 m	m	15,00000	140,50	2 107,50	0,00016	0,0024
17	762332932R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	8,50000	277,50	2 358,75	0,01467	0,1247
18	762332933R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2	m	50,00000	324,50	16 225,00	0,01602	0,801
19	762332935R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2	m	36,00000	722,00	25 992,00	0,03969	1,42884
20	762341921R00	Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 1 m2	m2	40,00000	315,00	12 600,00	0,00016	0,0064
21	762343931R00	Zabednění otvorů střech prkny plochy do 1 m2, bednění sanktusníku	m2	40,00000	279,50	11 180,00	0,01462	0,5848
22	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	5,47000	596,00	3 260,12	0,02357	0,12893
23	60512101	Prkno SM/JD, omít. tl. 24mm, dl. do 4m	m3	1,56000	3 700,00	5 772,00	0	0
24	60515501	Hranoly SM/JD	m3	4,10000	5 175,00	21 217,50	0,55	2,255

25	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	4,75000	745,00	3 538,75	0	0
Díl:	764	Konstrukce klempířské				95 130,77		0,7764
26	764211203R00	Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon nad 45°	m2	40,00000	2 280,00	91 200,00	0,01941	0,7764
27	764243253R00	Oplechování Cu souběhu hřebene a nároží	kus	1,00000	808,00	808,00	0	0
28	764311841RT2	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, nad 45°, z Cu plechu	m2	40,00000	52,50	2 100,00	0	0
29	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,77600	1 318,00	1 022,77	0	0
Díl:	765	Krytiny tvrdé				14 687,24		1,30453
30	765311511RT1	Krytina z bobrovek, střech jedn. šupinová, na sucho, režné tašky segment řez, vč. doplňkových tašek	m2	14,50000	492,30	7 138,35	0,07229	1,04821
31	765311538R00	Hřeben bobrovka, hřebenáč č. 4 dráž. do malty	m	12,00000	462,00	5 544,00	0,02136	0,25632
32	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	14,50000	57,50	833,75	0	0
33	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr. malta, do suti	m	12,00000	21,70	260,40	0	0
34	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	1,29000	706,00	910,74	0	0
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				76 610,92		0
35	759211210R00	Výroba nové makovice vč. zlacení, oprava a nátěr, kříže vč. osazení	kpl	1,00000	76 500,00	76 500,00	0	0
36	998767104R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m	t	0,10800	1 027,00	110,92	0	0
Díl:	783	Nátěry				15 101,50		0
37	783601815R00	Očištění tesařských konstrukcí před impregnací	m2	385,00000	20,90	8 046,50	0	0
38	783783311R00	Ošetření proti dřevokazným škůdcům parametr. FB, P, IP, 1, 2, SP	m2	415,00000	17,00	7 055,00	0	0